
 

1 

 

“Rozšíření lokálního výstražného systému pro město Písek a ORP Písek“ 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 

 
1. Smluvní strany 

 

Objednatel:  Město Písek 

Sídlo:  Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek  
Smluvní zástupce:  Mgr. Eva Vanžurová 
Zástupce pro věci technické: Ing. Miloslav Šatra 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
č.ú.:  94 – 1517271 / 0710 
IČO:  00249998 
DIČ:   CZ00249998 
 
(dále jen objednatel) 
 

Zhotovitel: VoiceSys s.r.o. 

Sídlo: Boleslavská třída 138/10, 288 02 Nymburk 
Zastoupená:  Daniel Šárovec – jednatel  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 
č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxx 
IČO: 04646606 
DIČ: CZ04646606 
 
Registrace v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
251398 
 
(dále jen zhotovitel) 

     
2. Úvodní ustanovení 

1. Předmětem plnění je rozšíření lokálního výstražného systému (dále jen LVS) pro město 
Písek a ORP Písek, a to v souladu s kvalitativními a technickými požadavky objednatele 
stanovenými v zadávací dokumentaci k výběrovému řízení a v souladu s nabídkou 
zhotovitele k výběrovému řízení ze dne 03.02.2017. 

 
3. Předmět dodatku 

1. Dodávka LVS byla zahájena po nabytí účinnosti smlouvy o dílo. V průběhu plnění 
smlouvy o dílo vznikla potřeba provést některé dodávky odlišně od navrženého řešení. Se 
souhlasem kupujícího byly ve smluveném termínu plnění prodávajícím realizovány 
dodávky popsané takto, místo ultrazvukové sondy na hladinoměru C5 byla dodaná 
manometrická sonda. Kompletní LVS byl prodávajícím dodán a kupujícím převzat na 
základě předávacího protokolu dne 30.03.2018. 

 

 



 

2 

 

 

2. Předmět smlouvy o dílo se mění touto dohodou tak, že se vyměňuje ultrazvuková sonda 
na hladinoměru C5 za manometrickou sondu dle dodávky specifikované ve výkazu výměr, 
jež jsou nedílnou součástí této dohody jako příloha č. 1. Smluvní strany se dále dohodly, 
že změna typu sondy nemá vliv na sjednanou kupní cenu. 

3. Změna smlouvy o dílo dle této dohody je prováděna v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

4. Kupní cena 

1. Kupní cena se touto dohodou nemění. 
 

5. Závěrečná ustanovení 

1. Dohoda nabude platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako druhá. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly a že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3. Ostatní náležitosti smlouvy o dílo touto dohodou jsou nedotčeny a zůstávají nezměněny. 
Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž prodávající i kupující obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

4. Nedílnou součástí této dohody jsou přílohy: 
 

Příloha č. 1: položkový rozpočet 

 

V Písku dne: 30.07.2018 V Nymburku dne: 01.08.2018  

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………… …………………………… 
   Mgr. Eva Vanžurová        Daniel Šárovec   

      starostka města             jednatel 

 

 

 

 
Městský úřad Písek/město Písek (dále jen „správce“) činí, v souladu s článkem 13 Obecného nařízení o ochraně 

osobních údajů 2016/679, informační povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou 

dostupné na webových stránkách města www.mesto-pisek.cz. Svým podpisem potvrzuji, že mi byly poskytnuty 

informace o zpracování mých osobních údajů ve smyslu čl. 13 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 

2016/679, zveřejněné správcem způsobem uvedeným ve větě první. 


